Rangliste 'SVW-Endschiessen 2019
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Name

. Pfaller
. Pfaller
. Schoch

Favre

. Kammerhofer
. Rathgeb

Konig
Lang

. LUssi

. Karlsson

. Umar

. Mantovanis
. Dolder

. Sporri

. Kleeb

. Iseli

. Birkler

. Schmid

. Tavira

. Kleeb

. Barone

. Mebold

. Koller

. Schweizer
. Arizcorreta
. Koller

. Mayer

. Kienast

. Groth

Vorname

Stefan
Toni
Martin
Jean-Claud
Alfred
Willi
Sandro
Albert
Hans
Tobias
Karim
David
Georg
Arthur
Kevin
Peter
Jurg
Patrick
Manuel
Markus
Yari
Oskar
Pascal
Adrian
Alejandro
Martin Ph
Markus
Reinhold
Gregor

Jg

1973
1969
1957
1948
1968
1941
1986
1941
1933
2007
1998
1970
1954
1936
1999
1941
1952
1996
1977
1956
2004
1950
1995
1988
1987
1961
1962
1948
1945

Kat

SV

SV

SV

SV
1

SV

SV

—

SV
SV

Waffe

Standard
Standard
FrWwaffe
Stgw57-3
Stgw90
Karabiner
Stgw57-3
FrWwaffe
Stgw90
Stgw90
Standard
Stgw57-3
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Standard
Stgw90
Standard
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

RP-V

11

15
23
21
20
17
19
14
25
26
27
29

RP-D

Datum:

RP-Q

5.10.19

Total RP

12
20
24
24
24
25
30
30
34
37
38
39
43
48
49
50
51
51
52
52
53
54
55
57
58
58
73
78
86




Rangliste Vereinsstich Datum: 5.10.19

Rg. Name Vorname g Kat Waffe Verein  Punkte Tiefschuss
1 Pfaller Toni 1969 Standard SVW 100 98
2 Schoch Martin 1957 V Frwaffe  SVW 97 98
3 Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 94 96
4 Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 92 98
5 Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3  SVW 92 95
6 Kammerhofer  Alfred 1968 Stgw90 SVW 92 93
7 Mantovanis David 1970 Stgw57-3  SVW 91 90
8 Lissi Hans 1933 sv Stgw90 SVW 91 85
9 Umar Karim 1998 Standard SVW 90 98

10 Dolder Georg 1954 V Stgw90 SVW 89 95
11 Biirkler Jirg 1952 V Standard SVW 89 89
12 Konig Sandro 1986 Stgw57-3  SVW 89 85
13 Lang Albert 1941 SV Frwaffe  SVW 89 84
14 Arizcorreta Alejandro 1987 Stgw90 SVW 89 83
15 Tavira Manuel 1977 Standard SVW 87 96
16 Kleeb Kevin 1999 J Stgw90 SVW 86 98
17 Koller Pascal 1995 Stgw90 SVwW 85 94
18 Sporri Arthur 1936 SV Karabiner SVW 85 83
19 Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 84 88
20 Mebold Oskar 1950 V Stgw90 SVW 84 84
21 Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 83 95
22 Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 81 96
23 Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 80 89
24 Schmid Patrick 1996 Stgw90 SVW 78 89
25 Koller Martin Ph 1961 Stgw90 SVwW 76 81
26 Mayer Markus 1962 Stgw90 SVW 74 93
27 Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 65 65
28 Iseli Peter 1941 SV Stgw90 SVW 63 92

29 Groth Gregor 1945 sV Stgw90 SVW 53 76



Rangliste 'Differenzler Datum: 5.10.19

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein  Ansage Resultat T'schuss Differenz
1 Lang Albert 1941 sV Frwaffe  SVW 431 435 100 4
2 Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 458 453 97 5
3 Kammerhofer  Alfred 1968 Stgw90 SVW 400 392 96 8
4 Sporri Arthur 1936 SV Karabiner SVW 400 391 96 9
5 Iseli Peter 1941 sV Stgw90 SVW 333 324 92 9
6 Lussi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 411 423 99 12
7 Umar Karim 1998 Standard SVW 430 417 97 13
8 Pfaller Toni 1969 Standard SVW 471 458 94 13
9 Mantovanis David 1970 Stgw57-3  SVW 440 427 90 13

10 Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 360 379 90 19
11 Barone Yari 2004 ) Stgw90 SVW 420 397 98 23
12 Konig Sandro 1986 Stgw57-3  SVW 423 400 89 23
13 Biirkler Jirg 1952 V Standard SVW 395 371 91 24
14 Dolder Georg 1954 v Stgw90 SVW 440 415 88 25
15 Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3  SVW 435 409 93 26
16 Mebold Oskar 1950 V Stgw90 SVW 411 385 86 26
17 Schmid Patrick 1996 Stgw90 SVW 400 372 85 28
18 Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 415 444 95 29
19 Koller Martin Ph 1961 Stgw90 SVW 385 354 87 31
20 Arizcorreta Alejandro 1987 Stgw90 SVW 420 455 93 35
21 Schoch Martin 1957 Vv Frwaffe  SVW 463 425 93 38
22 Mayer Markus 1962 Stgw90 SVW 380 421 93 41
23 Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 380 335 76 45
24 Tavira Manuel 1977 Standard SVW 380 431 95 51
25 Kleeb Kevin 1999 J Stgw90 SVW 430 376 93 54
26 Koller Pascal 1995 Stgw90 SVW 380 434 90 54
27 Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 400 463 97 63
28 Groth Gregor 1945 SV Stgw90 SVW 350 278 69 72
29 Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 300 378 82 78



Rangliste 'Quersummen-Stich' Datum: 5.10.19

Rg. Name Vorname Ig Kat Waffe Verein  Punkte Anz.'9' Angz,'8'
1 Schoch Martin 1957 V Frwaffe  SVW 113 8
2 Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 111 2
3 Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 108 4
4 Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 105 3
5 Karlsson Tobias 2007 JJ Stgw90 SVW 104 5
6 Konig Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 102 3
7 Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 99 7
8 Kleeb Kevin 1999 J Stgw90 SVW 99 3
9 Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 99 1

10 Schmid Patrick 1996 Stgw90 SVW 98 3
11 Pfaller Toni 1969 Standard SVW 96 6
12 Koller Pascal 1995 Stgw90 SVW 96 3
13 Tavira Manuel 1977 Standard SVW 96 2
14 Koller Martin Ph 1961 Stgw90 SVW 96 1
15 Kammerhofer  Alfred 1968 Stgw90 SVW 94 1
16 Lang Albert 1941 Sv Frwaffe SVW 92 5
17 Iseli Peter 1941 SV Stgw90 SVW 92 3
18 Mebold Oskar 1950 V Stgw90 SVW 92 2
19 Dolder Georg 1954 V Stgw90 SVW 91 4
20 Lissi Hans 1933 sV Stgw90 SVW 91 1
21 Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 89 2
22 Umar Karim 1998 Standard SVW 88 7
23 Mantovanis David 1970 Stgw57-3 SVW 88 4
24 Arizcorreta Alejandro 1987 Stgw90 SVwW 87 2
25 Mayer Markus 1962 Stgw90 SVW 87 2
26 Sporri Arthur 1936 SV Karabiner SVW 86 1
27 Burkler Jurg 1952 V Standard SVW 78 1
28 Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 65 2
29 Groth Gregor 1945 SV Stgw90 SVW 60 0
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